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ATAŞEHİR İÇİN İKİ ÖNEMLİ KARAR: 
İNŞAAT ÇALIŞMALARINA PAZAR 

GÜNLERİ VE BAYRAMLARDA 
YASAK GETİRİLDİ

Ataşehir Belediye Meclisi’nin Kasım ayı toplantısında iki önemli düzenleme gündeme 
alındı. İlçe sakinlerinden gelen şikâyetler üzerine, hafta sonu yapılan inşaat faaliyet-
lerine sınırlamalar getirilirken, pergola ve sundurma gibi hafif yapıların inşası için de 
yeni usul ve esaslar belirlendi. Ataşehir Belediye Başkanı Onursal Adıgüzel, İlçe Beledi-
ye Meclisi’nde alınan bu iki önemli kararla, Ataşehirli vatandaşların yaşam kalitesinin 
artırılmasının ve ilçenin estetik bütünlüğünün sağlanmasının amaçlandığını ifade etti.
Ataşehir Belediyesi, Kasım ayı Belediye 
Meclisi toplantısının ikinci birleşiminde, 
vatandaşların refahını artırmak ve daha 
yaşanabilir bir Ataşehir inşa etmek ama-
cıyla iki önemli karar aldı.

İlk olarak, hafta sonları gerçekleştirilen 
inşaat çalışmalarına yönelik yeni sınırla-
malar getirilerek, özellikle pazar günleri 
ile milli ve dini bayram günlerinde inşaat 
faaliyetlerinin yasaklanmasına karar ve-
rildi. Cumartesi günleri de yapılacak her 
türlü tamirat, tadilat ve inşaat faaliyet-
leri sabah 10.00 ile akşam 19.00 saatleri 

arasında sınırlandırıldı. Bu düzenlemeyle 
ilçe sakinlerinin hafta sonu huzurunun ko-
runması ve gürültü kirliliğinin önlenmesi 
hedeflendi.

Diğer bir önemli kararda ise, ilçe sınırla-
rında yapılacak olan pergola ve sundurma 
gibi hafif yapıların şehir estetiğine uygun 
şekilde inşa edilmesini sağlamak amacıyla 
yeni usul ve esaslar belirlendi. Bu düzenle-
meyle de, yapılar yalnızca estetik bütün-
lükle uyumlu olacak ve şehrin yapısal dü-
zenine katkı sağlanacak.
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Hafta Sonu İnşaat Çalışmalarına Yönelik 
Yoğun Şikâyetler İletilmişti

İlçede faaliyet gösteren inşaatlarda özel-
likle Pazar günleri yapılan çalışmaların yol 
açtığı gürültü kirliliği hakkında Ataşehir 
Belediyesi’ne yoğun şikâyetler iletiliyor-
du.   Yıkım, hafriyat ve benzeri inşaat fa-
aliyetleri sırasında meydana gelen yüksek 
sesler, çevre sakinlerinin dinlenme hakkını 
ihlal ederek, ciddi rahatsızlıklara yol açı-
yordu. Bu konuda Zabıta Müdürlüğü’ne 
gelen yoğun şikâyetlerin ardından, Ataşe-
hir Belediyesi harekete geçerek bu tür fa-
aliyetlere yönelik düzenleme yapma kararı 
aldı.

Pergola ile Sundurma Yapıları İçin Yeni Usul ve Esaslar

Ataşehir’de yapılan pergola, sundurma ve çardak gibi hafif yapıların düzenlenmesiyle 
ilgili yeni karar sayesinde ise, bu yapıların İmar Kanunu ve İstanbul İmar Yönetmeliği 
gibi mevzuatlara uygun bir şekilde inşa edilmesi sağlanacak. Böylece Ataşehir’de hali 
hazırda yapılmış bulunan veya yeni yapılacak olan bağımsız bölümlere ait pergola, sun-
durma ve çardak gibi imalatların yapımının, mevzuat ile şehir estetiğine uygun hale 
getirilmesi ve şehrin yapısal bütünlüğünün korunması sağlanacak. Ataşehir Belediyesi, 
yapılar için başvuruları inceleyerek, estetik ve yapısal bütünlüğü bozmayan projelere 
izin verecek. Zabıta ve İmar Müdürlükleri, yeni kurallara uygun olarak inşaatları denet-
leyecek ve bu tür yapıların ruhsatsız olarak yapılmasının önüne geçilecek.

Konuya ilişkin açıklama yapan Ataşehir Belediye Başkanı Onursal Adıgüzel, “Alınan bu 
yeni kararlarla hem inşaat çalışmalarının çevreye verdiği rahatsızlıklar önlenmiş olacak, 
hem de ilçede yapılan yapılar daha estetik ve düzenli bir şekilde inşa edilecek. Hafta 
sonu inşaat faaliyetlerine getirilen sınırlamalar, ilçemizde yaşayan vatandaşlarımızın 
huzurlu bir yaşam sürmelerini sağlamayı amaçlarken, pergola ve sundurma düzenle-
mesi de ilçemize estetik açıdan katkı sağlayacak” dedi.

Pazar Günleri İnşaat Çalışmaları 
Yasaklandı

Şikayetlerin ardından Ataşehir Beledi-
ye Meclisi’nde “İlçemiz sınırları dahilin-
de, kamu yatırımları ve altyapı projeleri, 
kamu yararı ve acil durumlar ile ilçemiz sı-
nırları dahilinde daha önce alınmış izinler 
hariç olmak üzere, pazar günleri ile milli ve 
dini bayram günlerinde tüm inşaat faali-
yetlerinin yapılmaması ayrıca cumartesi 
günleri yapılacak her türlü tamirat tadilat 
ve inşai faaliyet hafriyat vb. işlerin sabah 
10.00 ile akşam 19.00 saatleri arasında 
yapılması” şeklinde karar alındı.

Haber linki:
https://www.atasehir.bel.tr/haber/atasehir-icin-iki-onemli-karar-insaat-calismalarina-pazar-

gunleri-ve-bayramlarda-yasak-getirildi
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ATAŞEHİR BELEDİYESİ’NDEN OKULLARA 
SU ARITMA CİHAZLARI

Ataşehir Belediyesi, ilçedeki devlet okullarında öğrencilerin sağlıklı içme suyuna ulaşa-
bilmeleri amacıyla önemli bir projeyi daha hayata geçirdi. Eğitim kurumlarında öğren-
cilere sağlıklı ve temiz içme suyunu sağlamak için harekete geçen Ataşehir Belediyesi, 
ilçedeki iki okula su arıtma cihazları yerleştirerek, Beyoğlu Belediyesi’nden sonra bu 
alanda dikkat çeken bir projeyi de başlatmış oldu.

Ataşehir Belediyesi, eğitimde kaliteyi ar-
tırmak ve öğrencilerin her alanda eğiti-
mine katkı sunmak adına gerçekleştirdiği 
projelere bir yenisini daha ekledi. İlçede 
bulunan iki devlet okuluna su arıtma ci-
hazları yerleştirerek, öğrencilerin sağlıklı 
ve temiz suyu ulaşabilmelerine katkı sağ-
ladı.

Yerleştirilen bu cihazlar sayesinde, okul-
larda kullanılan sular arıtılarak öğrencile-
re güvenli, sağlıklı su temini sağlanacak. 
Ataşehir Belediyesi tarafından ilçedeki di-
ğer okullara da talep etmeleri halinde su 
arıtma cihazlarının kurulumu yapılacak.
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“Çocuklarımızın Sağlığına Önem Veriyoruz”

Okullara su arıtma cihazları yerleştirilmesiyle ilgili açıklama yapan Ataşehir Beledi-
ye Başkanı Onursal Adıgüzel, “Ataşehir Belediyesi olarak, öğrencilerimizin sağlıklı bir 
ortamda eğitim alabilmeleri için önemli projelere imza atıyoruz. İlçemizde talep eden 
okullarımıza su arıtma cihazları yerleştirerek, öğrencilerimizin temiz ve güvenli suya 
erişimini sağlamayı amaçlıyoruz. Verilen bu destekle ilk etapta iki okulumuza bu arıtma 
cihazlarını yerleştirdik ve ihtiyaç duyan diğer okullara da talep doğrultusunda yerleşti-
rilmesini sağlayacağız” dedi.

Projenin ilk örneğini hayata geçiren Beyoğlu Belediyesi’nden esinlendiklerini belirten 
Başkan Onursal Adıgüzel, “Okullarda öğrencilerimizin sağlıklı içme suyuna ulaşabilmesi 
için böyle bir projeyi başlattık. Beyoğlu Belediyesi’nin başarılı uygulamasından esinlen-
dik ve ilçemizde de bu projeyi genişletmeyi hedefliyoruz. Böyle güzel örnekleri Ataşehi-
rimizde de hayata geçirmek bizim için büyük mutluluk. Beyoğlu Belediyesi’ne ve Beledi-
ye Başkanı İnan Güney’e ilham veren örnek çalışmalarından dolayı teşekkür ediyorum” 
dedi.

65 Bin Öğrenciye Beslenme Paketi

Ataşehir Belediyesi eğitim alanında hayata geçirdiği kurslar, eğitimler, ders destek 
programları, gündüz bakımevleri, beslenme ile kırtasiye desteği ve okullara su arıtma 
cihazı sağlama gibi birçok projeyi sürdürerek, öğrencilerin yanında olmaya devam edi-
yor. Bu kapsamda son olarak geçtiğimiz günlerde lansmanı gerçekleştirilen Beslenme 
Paketi Desteği çerçevesinde de 1500 öğrenciye haftanın 5 günü olmak üzere 65 bin 
adet beslenme paketi ulaştırıldı.

Haber linki:
 https://www.atasehir.bel.tr/haber/atasehir-belediyesi-nden-okullara-su-aritma-cihazlari
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ATAŞEHİR BELEDİYESİ 2025 MALİ 
YILI BÜTÇESİ, İBB MECLİSİ’NDE 

KABUL EDİLDİ
Ataşehir Belediyesi’nin 2025 Mali Yılı Bütçesi İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Mec-
lisi’nde görüşülerek kabul edildi. Yeni bütçe ile ilçenin ihtiyaçları doğrultusunda önemli 
projelerin hayata geçirilmesi planlanıyor.
İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Mec-
lisi’nde görüşülen Ataşehir Belediyesi’nin 
2025 Mali Yılı Bütçesi onaylandı. Daha 
yaşanabilir bir ilçe hedefi doğrultusunda 
hizmetlerini sürdüren Ataşehir Belediye-
si, yeni bütçe ile yerel çözümler üreterek, 
önemli projeleri hayata geçirecek.

Ataşehir Belediye Başkanı Onursal Adı-
güzel, konuya ilişkin yaptığı açıklamada, 
“Bugün İBB Meclisi’nde Ataşehir’imizin 
bütçesi kabul edildi. Ataşehir’imiz için 
planladığımız projeleri hayata geçirmek, 
mahallelerimizin ihtiyaçlarına yönelik 
hizmetleri artırmak için var gücümüzle 
çalışmaya devam edeceğiz. Bütçemize 

mecliste destek olan herkese, Ataşehirli 
komşularımız adına teşekkür ediyorum” 
ifadelerini kullandı.

Kabul edilen bütçe, Ataşehir’in farklı ma-
hallelerinde altyapı, sosyal hizmetler, ye-
şil alanlar ve ulaşım projelerinin yanı sıra, 
ilçedeki yaşam kalitesini artıracak bir-
çok yeni projenin hayata geçirilmesi için 
önemli bir kaynak olacak.

Bu kapsamda Ataşehir Belediyesi, 2025 
Mali Yılı’nda da vatandaşların talepleri 
doğrultusunda çeşitli yatırımlar yapmayı 
ve ilçede sürdürülebilir kalkınmayı destek-
lemeyi hedefliyor.
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Ataşehir Belediyesi, Cumhuriyetimizin kurucusu Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün 
ebediyete intikalinin 86. yıl dönümünde anlamlı bir dizi etkinlik düzenledi. 9 Kasım Cu-
martesi günü, İnal Aydınoğlu Kültür Merkezi’nde gerçekleşen etkinlikler, Atatürk’ü an-
mak ve onun mirasını yaşatmak amacıyla yoğun bir katılımla gerçekleşti.

Ataşehir Belediyesi, 9 Kasım Cumartesi 
günü İnal Aydınoğlu Kültür Merkezi’nde 
düzenlediği etkinliklerle, Türk Milletinin 
Büyük Önderi Mustafa Kemal Atatürk’ü 
vefatının 86. yılında coşkuyla andı. Sergi, 
söyleşi ve konser gibi anlamlı etkinliklerle 
Atatürk’ün mirası bir kez daha yaşatıldı.

Etkinliklere katılım sağlayan Ataşehir Be-
lediye Başkanı Onursal Adıgüzel, konuş-
masında şu sözlere yer verdi: “Bugün, Ulu 
Önder Mustafa Kemal Atatürk’ü, ebedi-
yete intikalinin 86. yıl dönümünde Ataşe-
hir’de özlem ve minnetle anıyoruz. 10 Ka-
sım’ın anlamına özel olarak hazırladığımız 
bu etkinliklerle, Atatürk’ün büyük mirasını 
bir kez daha hatırlatmayı amaçladık. Ön-
celikle, 10 Kasım günü, Atatürk’ün vefa-
tının duyulmasının ardından gazetelerin 
nasıl bir tutum sergilediğini göstermek 
istedik. O gün, hatta o ay boyunca çıkan 
gazeteler, Atatürk’ün kaybının halk üze-

ATAŞEHİR’DE DUYGU DOLU
ATATÜRK’Ü ANMA ETKİNLİKLERİ

DÜZENLENDİ

rindeki derin etkisini gözler önüne serdi. 
Bu anlamlı dönemi, “O Günün Gazetele-
ri” sergisiyle Ataşehir’deki çocuklarımıza 
ve tüm vatandaşlarımıza sunarak, o dö-
nemin atmosferini yaşatmayı amaçladık. 
Aynı zamanda, değerli hocamız Prof. Dr. 
Emre Kongar’ın birikiminden yararlana-
rak, Atatürk’ün toplumsal dönüşümdeki 
katkılarını Ataşehirlilerle paylaştık. Emre 
Kongar’ın derinlemesine bakış açısıyla, 
Atatürk’ün yalnızca bir asker ve siyaset-
çi değil, aynı zamanda bir toplumsal lider 
olarak Türkiye’yi nasıl dönüştürdüğünü 
dinleme fırsatı bulduk. Etkinliğimizin so-
nunda, Atatürk’ün sanata olan ilgisini de 
göz önünde bulundurarak, onun sevdiği 
şarkılardan oluşan bir dinleti düzenledik. 
Atatürk’ün müziğe olan düşkünlüğü ve 
kültüre verdiği önemi bu anlamlı günde 
yaşatarak, katılımcılara duyusal bir yolcu-
luk sunmayı hedefledik.”
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“Amacımız, Ataşehir’deki 
Her Çocuğumuzun  Atatürk’ü 
Doğru Tanıyarak Büyümesi”

Atatürk’ün mirasına sahip çıkmak için 
çalışmalarını sürdüreceklerini ifade eden 
Başkan Onursal Adıgüzel, konuşmasına 
şu sözlerle devam etti: “Amacımız, Ata-
şehir’deki her çocuğumuzun Mustafa Ke-
mal Atatürk’ü doğru tanıyarak büyümesi, 
onun 101 yıl önce kurduğu Cumhuriyet’in 
ışığında aydınlanmasıdır. Bu eşsiz mira-
sı daha ileriye taşımak, Cumhuriyetimi-
ze sahip çıkmak ve Atatürk’ün gösterdiği 
yolda ilerleyerek, ona layık evlatlar olabil-
mektir. Ataşehir, adı gibi Atamızın şehri… 
Bugün, büyük önderimiz, Cumhuriyetimi-
zin kurucusu Mustafa Kemal Atatürk’ü, 

burada, Ataşehir’de, saygı ve minnetle 
anıyor, onun mirasına sahip çıkma kararlı-
lığımızı bir kez daha ifade ediyorum.”

Gün Boyunca Atatürk’ün Hatırası 
Yaşatıldı

Ataşehir Belediyesi’nin özenle hazırladığı 
bu organizasyon büyük bir katılım ve ilgi 
gördü. Hem gençler hem de yaşlılar, 10 
Kasım’ın anlamını ve önemini birlikte kut-
lamak için 9 Kasım’da Kültür Merkezi’n-
de buluştu. Katılımcılar, Atatürk’ün aziz 
hatırasına olan derin saygı ve sevgilerini 
göstererek, onun Cumhuriyet’i kurma yo-
lundaki kararlı mücadelesini bir kez daha 
içlerinde hissettiler.



9

Haber linki:
https://www.atasehir.bel.tr/haber/atasehir-de-duygu-dolu-ataturk-u-anma-etkinlikleri

Sergiyle Başlayan Anma Etkinlikleri

Günün ilk etkinliği, saat 14.30’da açılışı ya-
pılan “O Günün Gazeteleri” sergisi oldu. 
Efemera Koleksiyoncusu Dt. Ulvi Sulaoğ-
lu ve Prof. Dr. Turgut Göksoy tarafından 
hazırlanan sergi, Atatürk’ün vefatının ar-
dından dönemin gazetelerinde yer alan 
başlıklar ve haberlerle, o günlerin duygu-
sal atmosferini ziyaretçilere aktardı. Tari-
hi belge niteliğindeki gazete kupürleri ve 
manşetler, o dönemin halkının ve med-
yanın Atatürk’e olan vefasını ve Cumhu-
riyetin ilk yıllarını nasıl karşıladığını gözler 
önüne serdi. Sergi, katılımcılardan büyük 
ilgi gördü ve 22 Kasım’a kadar Ataşehirli-
lere açık olacak.

Emre Kongar’ın Söyleşisiyle Derinlemesine 
Bir Atatürk Analizi

Sergi açılışının ardından, saat 15.00’te 
başlayan Prof. Dr. Emre Kongar’ın “Top-
lumbilim Açısından Atatürk” konulu söyle-
şisi büyük bir ilgiyle izlendi. Toplum bilimci 
ve akademisyen olan Kongar, Atatürk’ün 
yalnızca bir asker ya da siyasetçi değil, 
aynı zamanda bir toplumsal devrimci ola-
rak nasıl bir rol üstlendiğini katılımcılara 
aktardı. Atatürk’ün ideallerini toplum bi-
limsel bir bakış açısıyla ele alan Kongar, 
Cumhuriyet’in temellerinin sadece siyasi 
değil, kültürel ve toplumsal bir devrimle 
şekillendiğini vurguladı. Katılımcılar, Kon-
gar’ın derinlemesine bakış açısı ve detaylı 
anlatımıyla Atatürk’ün yaşamına ve mira-
sına dair yeni bakış açıları kazandılar.

Erdem Özgen Konseriyle Atatürk, En Sevdiği Şarkılarla Anıldı

Günün son etkinliği ise, saat 16.00’da gerçekleşen “Atatürk’ü Anma Konseri” oldu. Kül-
tür ve Turizm Bakanlığı Ses Sanatçısı Erdem Özgen’in solistliğinde gerçekleştirilen kon-
serde, Atatürk’ün sanata verdiği büyük önem vurgulandı. Özgen, Atatürk’ün en sevdiği 
Rumeli Türküleri ve Köçekçeler gibi eserlerle dinleyicilere unutulmaz bir müzik ziyafeti 
sundu. Konserin her anında, Atatürk’ün sanata duyduğu sevgi ve onun kültürel mirası-
nın ne kadar köklü olduğu hissettirildi. Erdem Özgen’in güçlü sesiyle seslendirilen eser-
ler, salondaki katılımcılara duygusal anlar yaşattı.
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ATATÜRK’ÜN 86. ÖLÜM YIL DÖNÜMÜ 
ATAŞEHİR’DE SAYGI İLE ANILDI

Türkiye Cumhuriyeti’nin kurucusu, Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk, vefatının 86. 
yıl dönümünde Ataşehir’de sevgi, minnet ve özlemle anıldı. İlçedeki anma töreni Cum-
huriyet Meydanı’nda gerçekleştirilirken, saat 09:05’te hayat adeta durdu. Evlerinin 
balkonlarında, caddelerde ve sokaklarda binlerce Ataşehirli, Atatürk için saygı duru-
şunda bulunarak duygusal anlar yaşadı.

10 Kasım 1938’de, Türkiye Cumhuriyeti’nin kurucusu Büyük Önder Mustafa Kemal Ata-
türk, İstanbul’daki Dolmabahçe Sarayı’nda hayata gözlerini yumdu. Bugün, bu acı kay-
bın üzerinden tam 86 yıl geçti. Atatürk’ün aramızdan ayrılışının ardından geçen yıllar, 
onun mirasını yaşatmaya ve Cumhuriyet’in değerlerine sahip çıkmaya kararlı bir mille-
tin varlığını sürdürdüğü yıllar oldu.

Her yıl olduğu gibi, bu yıl da bu özel günde tüm Türkiye, Atatürk’ü sevgi, saygı ve özlemle 
anarken, Ataşehir’de de düzenlenen anma töreni ile Atatürk’e duyulan özlem, saygı ve 
minnet bir kez daha yinelendi. Cumhuriyet Meydanı’nda saat 8:30’da gerçekleştirilen 
tören, Atatürk Anıtı’na çelenk koyma sunumuyla başladı. Tören, saat 09.05’te sirenle-
rin çalmasıyla saygı duruşunda bulunulması ve ardından İstiklal Marşı’nın okunmasıyla 
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Haber linki:
https://www.atasehir.bel.tr/haber/ataturk-un-86-olum-yil-donumu-atasehir-de-saygi-ile-anildi

devam etti. Tüm yurtta olduğu gibi Ata-
şehir’de de bayraklar yarıya indirildi. Saygı 
duruşu sırasında cadde ve sokaklarda yü-
rüyen vatandaşlar da durarak Atatürk’e 
olan saygılarını gösterdi.

Cumhuriyet Meydanı’ndaki resmi törene 
Ataşehir Belediye Başkanı Onursal Adı-
güzel, Ataşehir Kaymakamı Bekir Dınkırcı, 
Garnizon Komutanlığı adına İkmal Albay 
Aziz Arslan, CHP İstanbul Milletvekili Ali 
Gökçek, siyasi parti temsilcileri, sivil top-
lum kuruluşları üyeleri, gaziler, muhtarlar, 
öğretmenler, öğrenciler ve çok sayıda va-
tandaş katıldı.

“O’na Olan Sevdamız, Sonsuza Dek Sürecek”

Ataşehir Belediye Başkanı Onursal Adıgüzel, tören sonrası yaptığı konuşmada şu ifa-
deleri kullandı:  “Bugün, Cumhuriyetimizin kurucusu, Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün 
aramızdan ayrılışının 86. yıl dönümünde, onun mirasına sahip çıkmak ve ideallerini ya-
şatmak için bir araya geldik. Atatürk, sadece bir lider değil, tüm Türk milletinin gönlün-
de, özgürlük, eşitlik ve adaletin simgesi olarak yaşamaktadır. Onun önderliğinde ku-
rulan Cumhuriyet, bizim en değerli hazinemiz. Bizler, Cumhuriyet’in evlatları olarak, 
Atatürk’ün gösterdiği aydınlık yolda ilerlemeye, ülkemizi her alanda daha güçlü ve daha 
parlak bir geleceğe taşımaya kararlıyız. O’na olan sevdamız, sonsuza dek sürecek, her 
zaman kalbimizde, düşüncelerimizde ve yaşantımızda var olacak. Atatürk’ü ve onun 
ideallerini anarken, ona olan bağlılığımız bir kez daha büyüyerek pekişiyor.”

Törenin ardından, Ataşehirliler Atatürk Anıtı’na çiçek bırakarak, duygu dolu anlar 
yaşadılar.
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BİZİM HİKÂYEMİZ PROGRAMININ 
YENİ KONUĞU: GAMZE AŞIK’IN BİR AFİŞLE 

GERÇEĞE DÖNÜŞEN HAYALİ
Ataşehir Belediyesi’nin hazırladığı yaşamın içinden hikâyeleri anlatan “Bizim Hikaye-
miz” programının yeni konuğu Drama ve Tiyatro Eğitmeni Gamze Aşık oldu. Çocuk-
luğundan beri hayalini kurduğu tiyatro ve drama dünyasına adım atışını ve ardından 
bu alanda eğitmen oluşunu anlatan Gamze Aşık, kendi yolculuğunu örnek göstererek, 
herkese hayallerinin peşinden koşmaları için cesaret vermek istediğini belirtiyor.

Ataşehir’de İçerenköy Mahallesi’nde yaşayan Gamze Aşık, hayatının dönüm noktasını 
2016 yılında Ataşehir Belediyesi Neşet Ertaş Kültür Evi’nin önünde asılı bir afişte buldu. 
O afiş, Gamze Aşık’a çocukluğundan beri hayalini kurduğu tiyatro ve drama dünyasına 
açılan bir kapıydı. Ancak, içindeki heyecanla birlikte kendine güven eksikliği de yaşıyor-
du. Kayıt sürecinde defalarca git-gel yaşadı, ama sonunda cesaretini topladı ve o dün-
yaya adım atmaya karar verdi.
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 “Sahneye Çıkmak, Ruhumun Derinliklerine İnmekti”

İlk yıl sahneye çıkması beklenmiyordu; fakat bir şekilde sahnede buldu kendini. O an ya-
şadığı heyecan, alkışlar ve seyircinin ilgisiyle birleşince, bu deneyim onun için unutulmaz 
bir duygu haline geldi. Gamze Aşık, bu duygunun büyüsünü bir kez daha hissedince, 
tiyatronun hayatının vazgeçilmez bir parçası olduğunu anladı. “Sahneye çıkmak, benim 
için sadece bir gösteri değil, ruhumun derinliklerine inmekti” diyen Gamze Aşık, bu mo-
tivasyonla Kocaeli Üniversitesi’nde drama eğitimi almaya başladı.

Eğitim sürecinde, birçok tiyatro atölyesine katıldı, usta isimlerden dersler aldı ve her 
fırsatta sahne arkasında çalışarak kendini geliştirdi. Öğrendiği her yeni teknik, onu 
daha da güçlendirdi ve sahneye olan tutkusunu ortaya çıkardı. “Eğitimim boyunca, her 
oyun ve her prova bana yeni bir şey öğretti” diyen Gamze Aşık, eğitimini tamamladık-
tan sonra drama sertifikasını alarak okullarda staj yapmaya başladı.
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Hem Çocuklar Hem de Yetişkinlere Dersler 
Veriyor

Hayallerini gerçekleştirdiği bir pozisyona 
ulaşarak, Ataşehir Belediyesi’nde drama 
ve tiyatro eğitmeni olarak işe başlayan 
Gamze Aşık, şu an İnal Aydınoğlu Kültür 
Merkezi’nde hem çocuklara, hem de yetiş-
kinlere dersler veriyor.

2016 yılında eğitim aldığı dönemde do-
ğan çocukların şimdi öğrencileri olmasının 
kendisine büyük bir mutluluk verdiğini ifa-
de eden Aşık, “Onların gözlerindeki heye-
canı görmek, beni her defasında yeniden 
motive ediyor” diyor.

Kendi yolculuğundan ilham alarak, her-
kese hayallerinin peşinden koşmaları için 
cesaret vermek istediğini belirten Gamze 
Aşık, “Hayallerim imkânsız gibi geliyordu 
ama süreç içerisinde çalıştıkça bunun bir 
mucize olduğunu fark ettim. İsteyen, he-
vesli olan herkes bu süreçte başarılı olabi-

lir” diyerek, her bireyin kendi potansiyelini 
keşfetmesi gerektiğini vurguluyor.

Hayallerinin Peşinden Koşan Bir Eğitmen

“Sahnede, sadece bir oyun oynamak değil; 
insan ruhunu anlamak, duyguları paylaş-
mak ve birlikte büyümek önemli” ifadeleri-
ni kullanan Gamze Aşık,   yaşadığı mutlu-
luğun, kendisi için en büyük ödül olduğunu 
dile getiriyor.

Gamze Aşık, her dersinde öğrencilere sa-
dece teknikleri değil, aynı zamanda hayal 
kurmanın ve bunu gerçekleştirmek için 
çalışmanın önemini de aşılıyor. “Tiyatro, 
hayatın bir yansımasıdır. Sahneye çıkan 
herkes, kendi hikayesini anlatma cesare-
tini göstermelidir” diyerek, sahneye adım 
atan her bireyin potansiyelini keşfetme-
sine olan inancını dile getiriyor. Hayalleri-
nin peşinden koşarken, sadece kendisi için 
değil, geleceğin sanatçıları için de bir yol 
açıyor.
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“ATAŞEHİR ÖĞRETMENLERİ 
HALK OYUNLARI TOPLULUĞU” 

KURULUYOR

Ataşehir Belediyesi yeni bir sanat topluluğunu daha hayata geçiriyor. Bu kapsamda Ata-
şehir’de ikamet eden veya görev yapan öğretmenlerden oluşacak bir halk oyunları toplu-
luğu oluşturuluyor. 

ATAFOLK grubu ile Ataşehir Belediyesi’nin ortaklaşa gerçekleştireceği “Ataşehir Öğret-
menleri Halk Oyunları Topluluğu” projesinin üyesi olmak isteyen öğretmenler, 18-25 Ka-
sım tarihleri arasında İnal Aydınoğlu Kültür Merkezi’ne başvuruda bulunabilirler. 

“Sahne Senin Öğretmenim” sloganıyla hazırlanan projeye kayıt için, 100 kişilik kontenjan 
bulunuyor.  

Kayıt koşulu: Ataşehir’de ikamet eden ya da görev yeri Ataşehir olan tüm öğretmenler 
kayıt yaptırabilir.

Çalışmalar, İnal Aydınoğlu Kültür Merkezi’nde akşam saatlerinde gerçekleştirilecektir ve 
çalışma programı, kayıt yaptıranlara sonradan duyurulacaktır.
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SEMİNER: “ÇOCUĞUN BEDENSEL 
SÖZ HAKLARI” 

20 Kasım  Dünya Çocuk Hakları Günü’nde, Uzman Psikolog Fatoş Kınay tarafından ço-
cukları ihmal ve istismardan korumak için yetişkinlere düşen sorumlulukları konuşmak 
üzere “Çocuğun Bedensel Söz Hakları” konulu seminer düzenlenecek. 

20 Kasım Çarşamba günü saat 11.00’de başlayacak seminer, İnal Aydınoğlu Kültür Mer-
kezi’nde yapılacak. 
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AKLINIZDA BULUNSUN
Ataşehir Belediyesi, Aşevi ile günlük ortalama 1700 paket yemeği ihtiyaç sahibi vatan-
daşlara ulaştırıyor. 

Daha fazla üretim yapılması amacıyla Aşevi, yakın bir zaman önce tamamen yenilendi. 
Bu sayede hizmet kalitesi artırıldı ve kapasite oranı da yükseltildi. 

Her gün değişen menüleriyle, özenle hazırlanarak pişirilen yemekler, besin değerleri yük-
sek tutularak vatandaşların temel gıda ihtiyaçlarını karşılıyor.

Sıcak yemekler, her gün iki öğün dört çeşit olarak özenle hazırlanıyor ve ihtiyaç sahibi 
komşularımızın evlerine kadar ulaştırılıyor. 

İhtiyaç sahibi vatandaşlarımız, bu hizmetten faydalanmak için Ataşehir Belediye Bina-
mıza gelerek başvuru yapabilirler. 

Sosyal Belediyecilik anlayışıyla hizmetlerini sürdüren Ataşehir Belediyesi, yardım elini her 
zaman uzatmaya devam edecek. 

Aklınızda Bulunsun.
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16 Kasım Cumartesi

Mini Teraryum Yapım Atölyesi 
 (1. Seans) 13.00
 (2. Seans) 14.00
Yer: Düştepe Müzesi
-Ücretsiz-

17 Kasım Pazar

Heykel Atölyesi 

1. seans: 7-8 yaş) 13.00
2. seans: (9-11 yaş) 14.00
Yer: Düştepe Oyun Müzesi 
-Ücretsiz-

Görkem Yeltan ile Uydurma Atölyesi 

Saat: 14.00
Yer: Ahmet Telli Çocuk ve Halk Kütüphanesi
Yaş Grubu: 8 – 13 yaş
Kontenjan: 15 kişi ile sınırlıdır.
Kayıt: 0 (216) 570 50 00 / 1944  
-Ücretsiz-

Shrek Karlar Ülkesi Doğum Günü Kutlamasında

Saat: İlk Seans 12.00 - İkinci Seans: 14.00
Yer: İnal Aydınoğlu Kültür Merkezi (İAKM) 
Şener Şen Sahnesi
Süre: 50 dakika
Yaş Sınırı: 3 yaş ve üzeri
Ücretli – biletli

ETKİNLİK TAKVİMİ


